[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 25.08.2024
 Утверждено 15.09.2024. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.
                       Глава Совета Парадигмы ИВДИВО США/Канада Хьюз Д.
Присутствовали (онлайн): 15 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Клейтон Инна Николаевна
6. Дыбаль Валентина Викторовна
7. Худер Алена Витальевна
8. Ростовская Людмила Николаевна
9. Паю Ана Анатолиевна
10. Брагин Дмитрий Геннадьевич
11. Бортник Ирина Александровна
12. Бортник Геннадий Павлович
13. Максименко Марина Анатольевна
14. Бурьян Елена Геннадьевна
15. Кенес Гульфара

Состоялись
1. Раскрытие темы: Парадигмальный Сдвиг.
2. Реализация практик Съезда ИВДИВО:
Практика 5. Стяжание фрагмента Философского Синтеза Изначально Вышестоящего Отца по Должностной Полномочности. Стяжание 4096 4097-льонов тез Мудрости Философского Синтеза Должностно Полномочного. Стяжание Мудрости Человеческой, Компетентной, Полномочной и Синтезкосмической реализации в применении

Практика 17. Первостяжание. Стяжание Синтеза Неведомого Синтеза. Стяжание 16 Компетенций в 16 Космосах. Стяжание 16 Космических Мудростей Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Компетентной Мудрости Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание роста и реализации Синтеза в применении практичности 16 Мудростей Космических её явлений в 16 Компетенциях

Из книги Съезда Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца     5–9 августа 2024 года (стр37): Виталий Сердюк: Вы думаете, почему нас Кут Хуми всех назвал Философами Синтеза? Можно было и не Философами назвать. У нас столько хороших слов: Архат Синтеза – сейчас ввели опять; Изначальный Синтеза… Так вот, Философ Синтеза – он притягивает к себе источник Мудрости, потому что сама философия основана на Огне Мудрости Изначально Вышестоящего Отца. И, когда мы говорим, что мы Философ Синтеза, мы впитываем в себя ту Мудрость Изначально Вышестоящего Отца, которая нам недоступна.
Ключевые слова:
Парадигмальный Сдвиг. Мудрость ИВО.
 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич